МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     22.12.2016г.        №    834

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 254 «Об утверждении Положения о Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа и ее состава»

В связи с изменением состава Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия  при администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 254 «Об утверждении Положения о Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия  при администрации Омсукчанского городского округа и ее состава» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа»
строку
«Агаркова Е.В.- директор МОГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского района (по согласованию);»

заменить строкой
«Горбачева И.В.- директор МОГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского района (по согласованию);».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

3. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы  администрации                                                        И.В. Анисимова